[image: BrasaoRepFundoBranco]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

DECLARAÇÃO DE INSCRIÇÃO NOS JOGOS INTERCAMPI/2023

Declaro para os devidos fins, junto à Comissão Organizadora dos JOGOS INTERCAMPI DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/2023 que os estudantes/atletas abaixo discriminados estão regularmente matriculados (as) e frequentando cursos presenciais do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus __________________, em uma das seguintes modalidades: Técnicos Integrado, Concomitante e Subsequente; Ensino Superior e Pós-Graduação. Declaro ainda, estar ciente do disposto do §1º do Regulamento do evento, segundo o qual, fica vedada a participação de alunos do EJA, EAD e FIC.

	MODALIDADE
	ESTUDANTE
	CURSO
	PERÍODO/ANO
	MATRICULA
	RG
	CPF

Declaro ainda, que os servidores abaixo serão os responsáveis pela delegação:

	CHEFE DA DELEGAÇÃO

	NOME
	MATRICULA SUAP

	TÉCNICO (A)

	MODALIDADE
	NOME
	MATRICULA SUAP

Local, ____ /____/ 2023

Observação: Poderá ser utilizada assinatura eletrônica.

_________________________________________________________
ASSINATURA RESP. PELO CONTROLE ACADÊMICO DO CAMPUS

_________________________________________________________
ASSINATURA DA DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS

__________________________________________________________
ASSINATURA DO(A) CHEFE DA DELEGAÇÃO

image1.png
N ”l’ \‘
,‘9 053/',/, ~llr ||i\
ﬁ

llll]--ll\l\ =
\ 0, ‘;"’4 EDERAT\ -~ \q,s%

o 5%

image2.png
s banner_jifpi - DEFL. x
w e 8 Q tr R MO - BP B2 a0 Q Ga = o